materi dakwah. Situs ini didirikan oleh Yayasan Al-Sofwa, sebuah lembaga yang

komitmen terhadap ilmu dan dakwah berdasarkan aqidah ahlussunnah wal jama’ah dan

manhaj (jalan) para Salaf Shalih (pendahulu ummat yang baik), berdiri pada tanggal 1

Jumadats Tsaniyah 1413 H / 25 Nopember 1992 M melalui Akte Notaris Anis Husin

Abdat, SH. No. 46/1992 dan tercatat di Pengadilan Negeri Jakarta Timur No. 21/14

Januari 1993.17

Keadaan kaum muslimin di Indonesia yang masih banyak terpuruk ke dalam

kesyirikan, bid’ah, khurafat dan amalan lain yang menyelisihi ajaran Islam serta

adalah situs www.alsofwah.or.id yang didirikan oleh Yayasan Al-Sofwa, sebuah

lembaga yang komitmen terhadap ilmu dan dakwah berdasarkan aqidah

ahlussunnah wal jama’ah dan manhaj (jalan) para Salaf Shalih (pendahulu ummat

yang baik), yayasan ini berdiri pada tanggal 1 Jumadats Tsaniyah 1413 H / 25

Nopember 1992 M melalui Akte Notaris Anis Husin Abdat, SH. No. 46/1992 dan

tercatat di Pengadilan Negeri Jakarta Timur No. 21/14 Januari 1993.

Adapun yang menjadi obyek penelitian disini adalah rubrik dan materi

dakwah yang terdapat pada situs www.alsofwah.or.id.

2. Sumber Data